例　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　千葉県高等学校野球連盟
会　長　　須田　秀伸　　様
千葉県立○○高等学校
校長　　△△　　△印
大学生との練習試合について（申請）
　標記の件につきまして、下記の通り実施したいと思いますので、許可いただけるようお願い申し上げます。

記
１　日　時　　令和〇年　月　日（）　　午前１０時より
２　会　場　　○○大学野球場
　　　　　　　△△市○○町５５８９
３　対戦校　　○○大学野球部
４　参加人数　３学年８名、２学年１０名、
1学年１０名
５　指導者　　野球部長　○○○○　090-△△-△
　　　　　　　野球部監督　△△△△
　　　　　　　野球部顧問　○○〇
６　目　的